de entrega, consoante o anexo deste Contrato.

CúUsULA sExTA:
Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda
de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor
total de RS 11.616,00 (onze mil, seiscentos e dezesseis reais), conforme listagem anexa a se u ir:

cúusurA sÉilMA:
No valor mencionado na cláusula quarta estão incluídas as despesas com frete, recursos
humanos e materiais, assim como com os encargos fiscais, sociais, comerciais, tr-abalhistas e
previdenciários e quaisquer outras despesas necessárias ao cumprimento das obrigações

[...]

ABOBRINHA VERDE KG 100.00 3,46 346,00
BATATA DOCE KG 100,00 4,56 456,00
CF],BOI,INHA VERDE MÇ 150,00 2,26 339,00

KG 200,00 3,46 692,00
LARANJA KG 1000,00 3,79 3.790,00
PONCA KG 1000,00 5,23 s.230,00
SALSINHÀ MÇ 100,00 L z,ze I zzs,oo
LIMAO KC 150,00 3,56 534,00

Total agricultor 11.616,00

O total do item é de RS U.616,00 (onze mil, seiscentos e dezesseis reais).

Data de assinatura: 11 de setembro de 2023.
Vigência: 70/09/2024

fRArçÂ pExErx^, rr r0 - cEr.i roi€,F^r: to.2t t3..,i2!.

OBJETO: OCHAMADA PÚBUCA PARA AQUISIçÃO DE PRODUTOS DE 6ÊNERO5 ATIMENTÍCIOS
PROVENIENTES DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ATENDER A MERENDA ESCOTAR DA REDE MUNICIPAI

[...]

DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, CONFORME DETERMINA A tEI FEDERAL tEI N9

Lr.98712O2O".

Produto Unidade Quantidade Preço/Unidade Valor Total
BOLACHA CASEIRA 7OO KG 19,90 13.930,00

PAO CASEIRO BRANCO KG 5OO KG 13,30 6.650,00

PÃo INTEGRAL KG 355 KG 14,30 5.076,50
Total agricultor 25.656,50

O total do item é de RS 25.656,50 (vinte e cinco mil, seiscentos e cinquenta e seis reals, e cinquenta

centavos).

Data de assinatura: 11 de setembro de 2023

vigência: 70lO9/2024

CONTRATANTE: MUNICíP|O DE SANTA MARIA DO OESTE, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede na Rua José de França Pereira ns 10, inscrito no CNPJ/MF sob ne 95.684.544/0001-

[...]

de entrega, consoante o anexo deste Contrato.

CúUSUTA sExTA:
Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda
de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor
total de RS 3.745,00 (três mil, setecentos e quarenta e cinco reais), conforme listagem anexa a

u ir:

cúusurA sÉflMA:
No valor mencionado na cláusula quarta estão incluídas as despesas com frete, recursos

humanos e materiais, assim como com os encargos fiscais, sociais, comerciais, trabalhistas e

previdenciários e quaisquer outras despesas necessárias ao cumprimento das obrigações

[...]

Produto Unidade Quantidade PreÇo/Unidade Valor Total
ABOBRINHA
VERDE

KG 200 3,46 692,00

ALFACE Un 200 2,29 458,00
BATATA DOCE KG 200 4,56 912,00
BROCOLIS KG 100 5,69 569,00

MÇ 150 3,26 489,00
REPOLHO 100 2,79 279,00
CHUCHU KG r00 3,46 346,00

Total aqricultor 3.745,00

o total do item é de RS 3.745,00 (três mil, setecentos e quarenta e cinco reais).

COUVE MANTEIGA
KG

Oata de assinatura: 11 de setembro de 2023.

vigência: 70/09/2024

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAI DE SA\TA MARIA DO OESTE

LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRÁTIVO Ii' I75i2O2]

CONTRÁTANTE: MUNICÍPIO DE SANTA MARIA Do oESTE, Esrado do Paraná.